
  

Polonya, Danimarka ve Kıbrıs’ın  

AB Konseyi Dönem Başkanlığına yönelik 18 aylık program 

I. GİRİŞ 

Polonya, Danimarka ve Kıbrıs'tan oluşan üçlü Dönem Başkanlığı, 2024-2029 stratejik gündem 

temelinde, başta Rusya'nın Ukrayna'ya karşı yürüttüğü saldırı savaşı ve Orta Doğu'daki dramatik 

durum olmak üzere, Avrupa Birliğinin tüm politikalarını etkileyen ve benzeri görülmemiş zorluklar 

ile jeopolitik baskılarla karşı karşıya olduğu bir dönemde başlayan yeni kurumsal döngü çerçevesinde 

Konsey'in çalışmalarına yön vermeyi taahhüt etmektedir. 

Üçlü, 2027 sonrası dönemi kapsayacak ve 2024-2029 stratejik gündemindeki öncelikleri yansıtacak 

olan Çok Yıllı Mali Çerçeve üzerinde çalışmaya başlayacaktır. 

Bunun yanında, yetkileri dahilinde AB kurumlarıyla birlikte, başta gençler olmak üzere sivil toplum 

ve vatandaşlarla diyaloğu geliştirmek amacıyla çalışacaktır. 

II. GÜÇLÜ VE GÜVENLİ BİR AVRUPA 

Tutarlı ve etkili dış faaliyetler 

Üçlü, yaşanan küresel gerilimler karşısında Birliğin, BM Şartına uygun kural bazlı çok taraflı bir 

sistemi savunarak, egemenlik, toprak bütünlüğü ve herkes için insan hakları da dâhil uluslararası 

hukuka tam saygıyı aktif bir şekilde teşvik ederek yeni çok kutuplu jeopolitik bağlama uyum 

sağlaması ve küresel bir aktör rolünü üstlenmesi gerektiğine inanmaktadır. 

Üçlü, AB'nin küresel düzeydeki ortaklarıyla angajmanına öncelik verecek, ortak zorlukları ele 

almak için uluslararası işbirliğini teşvik edecek, Global Gateway’in (Küresel Geçit) uygulanması da 

dahil olmak üzere karşılıklı fayda sağlayan stratejik ortaklıklar geliştirecek ve böylece Team Europe 

(Avrupa Ekibi) yaklaşımını izleyerek Birliğin açık stratejik özerkliğini, ekonomik güvenliği ile 

dayanıklılığını ve teknolojik liderliğini sağlayacaktır. 



  

Üçlü, kışkırtılmamış ve haksız Rus saldırganlığıyla karşı karşıya olan Ukrayna'ya, doğu komşuluk 

bölgesinde barış, güvenlik, istikrar, iyi yönetişim ve refahın teşvik edilmesi gibi daha geniş hedefler 

uyarınca, gerektiği sürece ve tereddütsüz bir şekilde siyasi, ekonomik, askeri, enerji, mali ve insani 

destek sağlamayı amaçlayacaktır. Ayrıca AB ve Üye Devletlerin daha fazla insani yardım sağlaması 

ve Ukrayna'nın savunma kabiliyetini, direncini ve yeniden inşasını güçlendirmeyi amaçlayan uzun 

vadeli mali desteği koordine etmesi konusunda da kararlıdır. Bunun yanında yaptırımlar üzerinde 

çalışacak ve bunların delinmesine karşı mücadeleyi güçlendirip yoğunlaştıracağız. 

Gazze'de devam eden çatışmalar ve bölgede artan gerginlik önümüzdeki yıllarda hem bölgenin 

istikrar ve güvenliğini hem de AB'yi etkileyecek. Bu nedenle üçlü, partnerleriyle birlikte daha fazla 

insani yardıma, sürdürülebilir barışın teşvik edilmesi ile reformların ve yeniden inşa çabalarının 

desteklenmesine odaklanarak Avrupa’nın güvenilir ve tutarlı bir yanıt vermesini teşvik edecektir. 

AB, başta Doğu Ortaklığı ülkeleri olmak üzere doğudaki komşularıyla özel bir işbirliği 

geliştirecektir. Bu işbirliğinin kapsamı her ülkenin istek ve yetisine bağlı olacaktır. Böylesine bir 

yaklaşım, AB genişlemesi bağlamı da dahil olmak üzere Ukrayna ve Moldova gibi en istekli ve 

bunu yapabilecek partnerlerle işbirliği potansiyelini en iyi şekilde kullanmayı mümkün kılmalıdır. 

Üçlü, AB’nin güney komşuluk bölgesindeki stratejik ortaklığını yeniden başlatma ve daha da 

geliştirme yönündeki kararlılığını canlandıracaktır. Ortak zorluklar ortak yanıtlar gerektirdiğinden 

güçlendirilmiş bir Akdeniz ortaklığı AB için stratejik bir zorunluluk olmaya devam etmektedir. 

Üçlü, Antlaşmalarda ve Avrupa Konseyi tarafından ortaya konulan ilkelerle tam uyum içinde, ABD 

ile güçlü transatlantik gündemimiz üzerine bina edilen ve ortak demokratik değerlerimiz ile ortak 

çıkarlarımıza dayalı, kesintisiz devam eden, karşılıklı yarar sağlayan ve dayanıklı bir stratejik 

ortaklığın önemini vurgulayarak transatlantik partnerlerle işbirliğine öncelik verecektir. Üçlü için 

AB'nin yakın çevresi ve Körfez İşbirliği Konseyi (KİK), Avrupa Serbest Ticaret Birliği (EFTA), 

Afrika Birliği, Latin Amerika ve Karayip Devletleri Topluluğu (CELAC) ile Güneydoğu Asya 

Uluslar Birliği (ASEAN) gibi bölgesel örgütlerle ilişkiler önemli önceliklerdir. Bunun yanında 

Birleşik Krallık ile ilişkileri derinleştirmeyi, mevcut anlaşmaları geliştirmeyi ve Hint-Pasifik 

bölgesindeki angajmanlarını arttırmayı dört gözle beklemektedir. 

Üçlü, hem ikili anlaşmalar yoluyla hem de DTÖ dahil olmak üzere kural bazlı çok taraflı ticaret 

sistemini yeniden tesis ederek iddialı, açık, sağlam ve sürdürülebilir bir ticaret politikası 

izleyecektir. Bu bağlamda üçlü, Birliğin stratejik dış bağımlılıklara karşı kırılganlığını azaltmaya ve 

stratejik tedarik zincirlerini çeşitlendirip güvence altına almaya odaklanacaktır. Bu doğrultuda Kızıl 

Deniz, Karadeniz ve Baltık Denizi de dâhil olmak üzere deniz güvenliği de ele alınacaktır. 



  

Güvenlik ve savunmada stratejik eylem 

Üçlü, çevrimiçi ve çevrimdışı suçların önlenmesi ve bunlarla mücadele edilmesi, ilgili tüm kolluk 

kuvvetleri ile adli işbirliği araçlarını kullanarak terörizm, şiddet içeren aşırılık, ağır ve organize 

suçlar ile yolsuzluğun tespit edilmesi ve bunlarla mücadele edilmesini hedefleyen çabaların daha da 

güçlendirilmesi de dâhil vatandaşların güvenliğinin sağlanmasına katkıda bulunmak için tüm 

olanakları seferber edecektir. 

Üçlü ayrıca doğal afetler ile siber ve hibrid saldırılar, yabancı bilgi manipülasyonları ve (seçimlere 

müdahale de dahil) müdahaleler ve göçün araçsallaştırılması da dahil olmak üzere yeni ve ortaya 

çıkan tehditlere karşı hazırlık ve dayanıklılığı arttırmak için çalışacaktır. Ayrıca AB'nin kritik 

altyapısına yönelik tehditlere karşı koymaya ve Birliği önemli teknoloji sızıntılarına karşı korumaya 

çalışacaktır. 

Üçlü, Birliğin kendi güvenliği ve savunması için sorumluluk alma ve hem sınırlarında hem de sınır 

ötesinde benzeri görülmemiş askeri tehditler karşısında adım atma konusunda Birliğin savunma 

hazırlık durumunu ve kapasitesini güçlendirmek için çalışacaktır. 

Bu çerçevede üçlü, savunma yatırımlarının arttırılmasını ele alacaktır. Ayrıca savunma 

inovasyonuna yatırım yapmak ve Ukrayna da dâhil olmak üzere AB'nin savunma sanayi üretim 

kapasitesini geliştirmek, kritik askeri ve çift kullanımlı altyapı, arz güvenliği ve daha iyi entegre 

olmuş bir savunma pazarı oluşturmak için çalışacağız. Avrupa Yatırım Bankası, bir dizi finansal 

araç vasıtasıyla Avrupa'nın savunma sanayisinin geliştirilmesinde kilit bir rol oynamaya devam 

edecektir. 

Üçlü, AB genelinde ortak ilgi alanı olan amiral gemisi niteliğindeki projeler ve savunma 

inisiyatifleri konusunda Birliğin çabalarını ileriye taşıyacaktır. 

Ayrıca AB’nin stratejik pusulasının 2025 için öngördüğü görevlerin uygulanmasına katkıda 

bulunacaktır. 

 



  

Üçlü, tüm AB Üyesi Devletlerle birlikte ve onların yararına çalışarak kapsayıcılık, şeffaflık, 

mütekabiliyet, AB'nin karar alma özerkliğine saygı duyulmasını temin ederek ve tüm Üye 

Devletlerin güvenlik ve savunma çıkarlarını dikkate alarak, NATO ile kapsayıcı ve karşılıklı yarar 

sağlayan bir işbirliğini teşvik edecektir. 

Göç ve sınır yönetiminde kapsamlı yaklaşım 

Üçlü, hem AB'ye yönelik düzensiz göçün ele alınması hem de etkin işleyen ortak bir iltica ve göç 

sisteminin sağlanması ihtiyacının farkındadır. Bu amaç doğrultusunda göç ve iltica paktının 

uygulanması da dâhil olmak üzere bu alanda var olan yasal ve pratik çözümleri en iyi şekilde 

kullanmak için çaba gösterecektir. 

Üçlü, insan ticareti ve kaçakçılığının yanı sıra göçün araçsallaştırılması da dâhil hibrid tehditlerle 

mücadele ederek AB'nin dış sınırlarının mevcut tüm imkanlarla etkin bir şekilde korunması ve 

güçlendirilmesi amacıyla kararlı adımların atılmasına öncelik verecektir. Avrupa'ya yönelik 

düzensiz göç hareketlerini önlemek ve bunlara karşı koymak için yeni yöntemler bulmak için 

çalışacaktır. 

Ayrıca, AB hedeflerine ulaşmak için geri dönüşlerin kolaylaştırılması, arttırılması ve 

hızlandırılması amacıyla çalışmalara ve özellikle kilit konumdaki menşe ve transit ülkelerle 

karşılıklı fayda sağlayacak şekilde kapsamlı ortaklıklar kurarak tüm güzergâhlar ve yollar 

yaklaşımıyla göçün dış boyutuna öncelik verecektir. Buna paralel olarak üçlü, ulusal işgücü piyasası 

ihtiyaçları ve AB ile Üye Devletler arasındaki yetki paylaşımına uygun olarak, düzensiz göçün 

temel nedenlerini ele alacak ve hem AB'nin vize politikasının uygulanmasına yönelik stratejik bir 

yaklaşım hem de yasal yollar konusunda işbirliği sağlamak için çalışacaktır. 

Üçlü, vatandaşların AB içerisinde özgürce ve güvenli bir şekilde dolaşabilmelerini sağlamak 

amacıyla Schengen bölgesinin sorunsuz bir şekilde işlemesi için çalışacaktır. 



  

İyi hazırlanmış genişleme ve iç reformlar 

Üçlü, aday ülkelerle yürütülen katılım müzakerelerini barış, güvenlik, istikrar ve refaha yapılan 

jeostratejik bir yatırım olarak ele alacaktır. AB'nin ortak değerleri ve temel ilkeleri doğrultusunda 

tüm aday ülkelerin AB'ye katılım sürecinde liyakate dayalı bir yaklaşım yoluyla katılım 

müzakerelerini ilerletmek ve yeni metodoloji uyarınca titiz bir pozitif ve negatif koşulluluk 

temelinde katılım kriterlerini karşılamalarına destek olmak için çalışacaktır. Mümkün olan hallerde, 

Aralık 2023 Avrupa Konseyi kararları doğrultusunda aday ülkelerin diğer AB politika alanlarına 

kademeli olarak entegrasyonunu sağlama ve bu ülkelerle işbirliği yapma imkânlarını da 

araştıracaktır. 

Buna paralel olarak üçlü, politikalarımızın, finansal kaynaklarımızın ve kurumlarımızın geleceğe 

uygun olmasını sağlamak için AB içinde gerekli reformların hayata geçirilmesi için çalışacaktır. 

III. MÜREFFEH VE REKABETÇI BİR AVRUPA 

Rekabetçilik için bütüncül bir yaklaşım 

Üçlü, Birliğimizin stratejik sektörlerdeki egemenliğini pekiştirmek, açık bir ekonomi teşvik etmek, 

iyi istihdam yaratmak, Avrupa bölgelerinin tüm potansiyelini açığa çıkarmak ve Birlik için geleceğe 

uygun bir sanayi politikası oluşturulmasına katkıda bulunmak amacıyla hem Birliğin uzun vadede 

daha rekabetçi ve üretken olması hem de sürdürülebilir ve kapsayıcı bir büyüme sağlanması için 

çalışacaktır. Bu, AB'nin bağımlılıklarının azaltılmasına, dayanıklılığımızın arttırılmasına ve 

ekonomik güvenliğin oluşturulmasına yardımcı olacaktır. Üçlü, Avrupalı işletmelerin küresel olarak 

rekabet edebilmeleri ve iklim-nötr, dijital ve döngüsel bir ekonominin fırsatlarından 

yararlanabilmeleri için geleceğin kilit teknolojilerinde AB kapasitesi ve kilit altyapı yatırımlarını 

teşvik etmek üzere çalışacaktır. Üçlü, AB'nin inovasyon kapasitesini arttırmak ve beceri 

eksikliklerini gidermek amacıyla AB beceri geliştirme politikalarını ve yatırımlarını teşvik 

edecektir. 

Üçlü, Avrupa Dönemi (European Semestre) çerçevesinde Üye Devletlerde yapısal reformlarda 

ilerleme kaydedilmesini sağlayacak ve özellikle hizmetler ile temel malların önündeki engelleri 

kaldırarak ve adil bir rekabet ortamı sağlayarak Tek Pazarı tüm boyutlarıyla derinleştirme çabalarını 

sürdürecektir. Bunun yanında Tek Pazarın modernize edilmesini amaçlayan yeni yatay stratejinin 

hayata geçirilmesi için çalışacaktır. Ayrıca, özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ'ler) 

karşılaştığı idari ve düzenleyici yükün azaltılması için çaba gösterecektir. Enerji, finans ve 

telekomünikasyon alanlarındaki çalışmaların derinleştirilmesine önem verilecektir.  Üçlü ulaşım 

sektörünün rekabet gücünün arttırılmasına yönelik çalışmalar da sürdürecektir. 



  

Üçlü, gümrük ile vergi kaçırma ve vergiden kaçınma ile mücadele kapsamında yapılan çalışmaları 

ilerletecektir. 

Üçlü, kamu ve özel sektör yatırımlarını harekete geçirmek amacıyla, hem belirlenen öncelikler 

doğrultusunda Sermaye Piyasaları Birliğini daha da geliştirmek ve derinleştirmek hem de 

Bankacılık Birliğini tamamlamak için çabalarını sürdürecektir. Gerçek anlamda entegre Avrupa 

Sermaye Piyasalarının oluşturulması, tüm Avrupalı şirketlerin daha düşük maliyetlere daha çeşitli 

finansmana erişiminin sağlanması ve başta yeşil ve dijital dönüşüm ile Avrupa savunma sanayinin 

ihtiyaçları olmak üzere karşılaşılan zorlukların üstesinden gelinmesi için ihtiyaç duyulan önemli 

miktarda özel yatırımın harekete geçirilmesi açısından büyük önem taşıyacaktır. 

Üçlü Üye Devletlerin mali sürdürülebilirliğini sağlamak ve ekonomik büyümeyi teşvik etmek 

amacıyla yeni ekonomik yönetişim çerçevesinin etkin bir şekilde uygulanması için çalışacaktır. 

Yeşil ve dijital dönüşümde başarı 

Üçlü, geleceğin pazarlarını, endüstrilerini ve yüksek kaliteli işlerini yaratmak için yeşil ve dijital 

dönüşümü kullanacaktır. Bu, Birliğin ve şirketlerinin uzun vadeli rekabet gücünü arttıracak, 

Avrupa'yı yeşil ve dijital endüstriler ve teknolojilerde dünya lideri yapacak ve Birliğin enerji 

egemenliğini arttıracaktır. Üçlü, 2030’a yönelik mevcut mevzuatı uygulayarak ve 2040’a yönelik 

AB iklim hedefi doğrultusunda çalışarak, hem Avrupa'nın üretkenliğini ve inovasyon kapasitesini 

artırıp refahına katkıda bulunacak hem de adaleti, dayanışmayı, maliyet etkinliği ve rekabetçiliği 

teşvik edecek şekilde Birliğin 2050 yılına kadar iklim nötrlüğe geçişini ileriye taşıyacaktır. Bunun 

yanında, gelecekte gerçekleşecek BM iklim değişikliği konferanslarında (COP) iklim ve biyolojik 

çeşitlilikle ilgili uluslararası müzakerelerde AB'nin küresel bir lider olmasını sağlamak için 

çabalarını sürdürecektir. 

Üçlü, döngüsel ve kaynak açısından verimli bir ekonominin daha da geliştirilmesi, çevresel sağlık 

üzerinde olumsuz etkilerin azaltılması, temiz ve net sıfır teknolojilerin ve ürünlerin endüstriyel 

gelişiminin teşvik edilmesi ve hem doğayı koruyarak hem de okyanuslar da dahil ekosistemlerin 

bozulmasını tersine çevirerek biyoekonominin tüm faydalarından yararlanılması için çalışacaktır. 

Yeni Avrupa İklim Değişikliğine Uyum Planı ve Avrupa Su Direnç Stratejisi ekseninde aşırı hava 

olaylarına hazırlık durumu ile Birlik genelinde su direncinin güçlendirilmesi de dâhil iklim 

değişikliğine uyum ve direnç konusundaki çalışmaları hızlandıracağız. 



  

Üçlü, çiftçiler için gıda güvenliği ve adil gelir sağlamaya devam edecek rekabetçi, sürdürülebilir ve 

dirençli tarım, balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliği sektörlerini teşvik edecek ve çiftçilerin, 

balıkçıların ve üreticilerin gıda tedarik zincirindeki ve ikiz dönüşüm bağlamındaki konumlarını 

iyileştirmek için çaba gösterecektir. Üçlü, kırsal alanların entegre kalkınması, sürdürülebilirliği ve 

rekabet edebilirliği için çalışacaktır. 

Birliğin enerji egemenliğini artırmak, dışa bağımlılığı minimize etmek ve bol, uygun fiyatlı ve 

temiz enerji arzını güvence altına alan gerçek bir enerji birliği oluşturmak için çalışmalara devam 

edecektir. Bunun için tüm net sıfır ve düşük karbonlu çözümlerin kullanılması, şebekelere, 

depolamaya ve ara bağlantılara yatırımların arttırılması, enerji piyasası entegrasyonunun 

tamamlanması ve yenilenebilir enerji de dâhil olmak üzere izin süreçlerinin hızlandırılarak idari 

yükün daha da azaltılması yoluyla iddialı bir elektrifikasyon yapılması gerekecektir. 

Üçlü, net sıfır teknolojiler ve ürünler için Avrupa'nın üretim kapasitesini artırmaya yönelik 

çalışmaları destekleyecektir. Enerji, karbon yakalama, kullanma ve depolama (CCUS), su, ulaşım 

ve iletişim için güvenli ve dayanıklı bir sınır ötesi altyapıya yatırım yapılması için koşulların daha 

da iyileştirilmesine özel önem atfedecektir. 

Üçlü, vatandaşları ve işletmeleri güçlendiren sürdürülebilir, yenilikçi ve dirençli bir dijital 

ekosistem için çalışmaya devam edecektir. Oyunun kurallarını değiştirecek dijital teknolojilerin 

geliştirilmesini teşvik edecek, verilerin birlikte çalışabilirliği ile sınır ötesi bağlantısallığı 

destekleyecek, ve Avrupa'daki kritik teknolojiler ile başta yapay zeka olmak üzere dijital 

teknolojiler ve hizmetler gibi son teknoloji, güvenli ve verimli dijital altyapıya yatırımı teşvik 

edecektir. Üçlü, AB dijital standartlarını teşvik etmeye ve kolluk kuvvetlerinin verilere yasal erişimi 

de dâhil olmak üzere tüm vatandaşlar için çevrimiçi gizlilik ve güvenliği sağlamaya yönelik 

çabalarını sürdürecektir. Yapay zekâda olduğu gibi küresel dijital kural ve standartların 

geliştirilmesinde Birliğin öncü rolünün güçlendirilmesine katkıda bulunacaktır. Bu bağlamda üçlü, 

mevcut ve gelecekte çıkabilecek jeopolitik zorlukları etkin bir şekilde ele almak için siber ve dijital 

diplomasi de dâhil olmak üzere adımlar atmaya devam edecektir. Siber tehditlerin sayı ve türünde 

yaşanan artış nedeniyle üçlü, AB'nin siber dayanıklılığını güçlendirmek ve siber güvenliğe yönelik 

kapsamlı bir yaklaşım geliştirmek için çalışacaktır. Buna ek olarak, Birliğin iyi işleyen bir Dijital 

Tek Pazarda, net olarak insan odaklı olan bir yaklaşımla, tüm vatandaşlar ve işletmeler için adil ve 

sürdürülebilir bir dijital dönüşümün sunduğu tüm faydalardan yararlanabilmesine önem verilecektir. 



  

İnovasyon ve işletme dostu bir ortamın teşvik edilmesi 

Üçlü, Avrupa'nın yeni ve etkin teknolojilerdeki araştırma ve inovasyon kapasitesini arttırma, 

yetenekleri çekme ve elde tutma ve savunma, uzay, yapay zeka, kuantum teknolojileri, yarı 

iletkenler, 5G/6G, sağlık, biyoteknolojiler, net-sıfır teknolojileri, hareketlilik, ilaç, kimyasallar ve 

ileri malzemeler gibi kilit sektörlerde endüstriyel güç elde etme çalışmalarına devam edecektir. 

Üçlü, Tek Pazar'a giren ürünlerin güvenliğini sağlamanın yanı sıra adil rekabeti korumak için ülke 

içinde ve küresel düzeyde eşit şartlar sağlamaya yönelik çabalarını sürdürecektir. 

Üçlü, daha iyi düzenlemeler konusunda kararlıdır ve raporlama yükümlülükleri de dâhil olmak 

üzere bürokratik ve düzenleyici yükü azaltmak ve başta KOBİ'ler ile yeni kurulan start-up’lar olmak 

üzere işletmeler için idari süreçlerde reformlar uygulamak amacıyla çalışacaktır. Ayrıca tüm 

politika alanlarında entegre, koordineli ve tutarlı bir yaklaşım geliştirecek ve yüksek kalitede ve 

zamanında etki değerlendirmeleri da dâhil olmak üzere üzerinde mutabık kalınan politikaların 

uygulanmasına özel önem atfedecektir. 

Birlikte ilerliyoruz 

Üçlü, hiç kimseyi geride bırakmadan, herkesin yeşil ve dijital dönüşümün sunduğu fırsatlardan 

yararlanabilmesini sağlamak için uğraş verecektir. Bu amaçla, ulusal işgücü piyasası modellerine ve 

ulusal yetkilere saygı göstererek, Avrupa Sosyal Haklar Sütunu ilkelerinin hem AB hem de ulusal 

düzeyde uygulanmasına odaklanmaya devam edecektir. AB'deki işgücü ve beceri eksikliklerinin 

giderilmesini amaçlayacaktır. Bu bağlamda, insanların yaşamları boyunca becerilerine, eğitimlerine 

ve öğretimlerine yatırım yapılmasını teşvik edecek ve herkesin kalitesi yüksek ve kapsayıcı eğitim, 

öğretim ve yaşam boyu eğitime erişimini sağlayacaktır. Üçlü, iş dünyasında yapay zekanın (AI) 

artan kullanımının çalışanlar ve işletmeler açısından sağladığı faydalardan nasıl yararlanılacağına ve 

neden olduğu zorlukların üstesinden nasıl gelineceğine odaklanacaktır. Herkes için toplumsal 

cinsiyet eşitliği ve fırsat eşitliği sağlamak, sosyal diyalog ile toplu pazarlığı güçlendirmek ve her 

düzeyde var olan eşitsizlikleri azaltacak politikalar izlemek için çaba gösterecektir. Sosyal 

kapsayıcılığı, sosyal hizmetlere ve uygun fiyatlı konutlara erişimi teşvik eden politikalar 

izleyecektir. Genç istihdamını artırmak, yaşlıları daha uzun süre aktif kalmaları için güçlendirmek 

ve işgücü hareketliliğini kolaylaştırırken savunmasız durumdaki grupları işgücü piyasasına 

kazandırmak için sürekli çaba gösterilecektir. 



  

Avrupa Sağlık Birliği, sağlık sistemlerinin dayanıklılığı ve siber güvenliği ile Birlik genelinde tüm 

ilaçlara ve temel tıbbi cihazlara erişimin iyileştirilmesi yoluyla sağlık alanındaki işbirliğini daha da 

güçlendirecek ve AB'de rekabetçi bir ilaç sektörü sağlayacağız. Bu, güçlü ve uzun ömürlü bir 

toplum inşa etmemizi, refah sistemlerimizi ve ekonomimizi sürdürülebilir kılmamızı ve 

vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttırmamızı destekleyecektir. Gelecek için hazırlık yaparken 

demografik eğilimleri ele alacak şekilde uygun adımlar atacağız. Genel olarak üçlü, Birlik 

genelinde eşitsizlikleri azaltmak ve uzun vadeli büyümeyi teşvik etmek amacıyla sürekli yukarı 

doğru yakınsamayı hedefleyerek ekonomik, sosyal ve bölgesel uyumu arttırmaya büyük önem 

verecektir. 

IV. ÖZGÜR VE DEMOKRATİK BİR AVRUPA 

AB içinde Avrupa değerlerinin savunulması 

Üçlü, Avrupa Birliği'nin temel değerlerinin savunulması ve korunmasına büyük önem vermektedir. 

Bunlar: insan onuruna saygı, özgürlük, demokrasi, eşitlik, hukukun üstünlüğü ve azınlık 

mensuplarının hakları da dâhil olmak üzere insan haklarına saygıdır. 

Bu değerler, AB hukukunun etkin bir şekilde uygulanması ve iç pazarın düzgün bir şekilde işlemesi 

de dâhil olmak üzere, AB'nin işleyişi ve işbirliğimizin temeli için elzemdir. 

Üçlü, özgür ve çoğulcu medyayı güvence altına almak ve dezenformasyonla mücadele etmek, sivil 

toplumu korumak, yabancı müdahalelerle mücadele etmek, daha fazla şeffaflık sağlamak ve 

dezenformasyon ve nefret söylemi de dahil olmak üzere istikrarsızlaştırmaya karşı koymak, 

demokratik söylemi güçlendirmek ve büyük teknoloji platformlarının demokratik diyaloğu 

korumak, çocukları zararlı çevrimiçi içerikten korumak ve bu tür platformların suç amaçlı 

kullanılmasını önlemek için sorumluluk almasını sağlamak da dahil çevrimiçi özgürlüğü korumak 

için elinden geleni yapacaktır. Üçlü, demokrasinin ve Avrupa değerlerinin geliştirilmesinde önemli 

bir role sahip olan kültürel çeşitlilik ile kültürel ve yaratıcı sektörleri desteklemeye devam etme 

konusunda kararlıdır. 

Cinsiyete dayalı şiddet, nefret söylemi, yabancı düşmanlığı, din veya inanç temelli ayrımcılıkla 

mücadeleye ve Kadın, Barış ve Güvenlik gündeminin tam olarak uygulanmasına da özel önem 

verilecektir. 

Adalete etkin erişim özgürlük ve demokrasinin güçlendirilmesinde temel unsurlardan biridir; o 

nedenle üçlü bunu kolaylaştıran tüm faaliyetleri destekleyecektir. 

 


